
FOI 0128_ 2024 Response 

 

Under the Freedom of Information Act 2000, I request the following information.  

1. The number of SHO doctor shifts (FY2/ST1/ST2/CT1/CT2) covered by physician 

associates at the Trust between December 2023 - May 2024.  

Nil (0) 

2. Each time a physician associate has covered a SHO doctor shift, please provide the 

date and unit where the shift took place.  

N/A 

3. The number of physician associates employed by the Trust.  

5 

 


